Директору Коломенского филиала

ФБУ «Ростест-Москва»

Куликову Д.В.

от____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН___________________________________________
Телефон: _______________________________________
Эл. почта: ______________________________________
реквизиты договора/контракта (при наличии заполнять обязательно)
от __________________ № ________________________
Прошу Вас провести поверку и (или) калибровку средств измерений, аттестацию испытательного оборудования, метрологических контроль характеристик:
	Наименование оборудования включая составные части, комплектность, заводской №, особенности оказания услуг (срочная услуга, техобслуживание, ремонт и др.)
	Тип
	Кол-во, шт.

Согласовываю указание дополнительной информации, относящейся к средству измерений, на оборотной стороне свидетельства о поверке.
В случае проведения поверки (калибровки) средств измерений, в качестве эталона или из состава эталона, необходимы следующие сведения:

- статус или разряд (уровень) эталона по государственной или локальной поверочной схеме;

- реквизиты государственной поверочной схемы или копия локальной поверочной схемы;

- регистрационный номер эталона в государственном реестре (при наличии).

__________________________          ______________________   ____________________________
             (должность)                                                      (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

«_______» _____________________ 20_____ г.

Заявка на поверку от юридического лица или индивидуального предпринимателя